SALCH-COMEDOR-COTING
42587 mt

DORMTORIC 2
1045

VESTEILD
LRER

DISTRIBLIDOR
233 m*

DORMITORID
PRINCIPAL
21.50mt

V27 - PORTAL 4

RESUMEN SUPERFICIES (TILES

Total suparticia (a8l axance

Tekal suparficia G rtaricr

Tokal superficia (4 vwends

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUDA
Total suparficie corstruida exteriar

Total suparfcie comstruida infenor

Tetal supmificie corslruida viendas

Total superificie construida con comunes.

Saparficas 4 BOUA
Suparfice constnida BOJA

LOCALIZACHSH
Plarda 3

11539
PLE5
B4

12557
e
24457

25408

2182005

10192
13078

ATICO B 2 crmbira




